
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 1 7 СЕН 2025 № / f t g g .
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии Верхнесалдинского муниципального округа 
Свердловской области по вопросам безопасности дорожного движения, утвержденный 

постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 30.05.2013
№1522

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
муниципального округа, утвержденным решением Думы городского округа от 30.01.2013 
№ 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа, в целях совершенствования организации работы 
по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Верхнесалдинского 
муниципального округа, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского муниципального 
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии Верхнесалдинского муниципального округа 
Свердловской области по вопросам безопасности дорожного движения, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 30.05.2013 № 1522 
«О комиссии Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области по вопросам 
безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 06.03.2015 № 881, от 07.10.2016 № 3194, от
08.11.2017 № 3214, от 22.01.2018 № 208, от 03.04.2018 № 1026, от 28.08.2018 № 2352, от
28.12.2018 № 3594, от 12.02.2020 № 448, от 10.12.2020 № 3036, от 25.02.2021 № 614, от
13.04.2021 № 1017, от 23.11.2021 № 3058, от 19.01.2022 № 59, от 14.04.2022 № 1085, от
20.10.2022 № 2741, от 01.02.2023 № 211, от 14.03.2023 № 533, от 30.05.2023 № 1188, от
28.07.2023 № 1615, от 19.12.2023 № 2734, от 18.07.2024 № 1554, постановления 
Администрации Верхнесалдинского муниципального округа от 20.01.2025 № 23), изложив его 
в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 

муниципального округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту 
А.Б. Душина.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа

http://v-salda.ru


2
Приложение
к постановлению Администрации 
Верхнесалдинского муниципального

от 17 сен ть № /СМ&-
«О внесении изменений в состав комиссии 
Верхнесалдинского муниципального 
округа Свердловской области по вопросам 
безопасности дорожного движения, 
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 30.05.2013 № 1522»

СОСТАВ
комиссии Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области по 

вопросам безопасности дорожного движения

1 МАСЛОВ
Александр Викторович

2. ДУШИН 
Андрей Борисович

3. ОВЧИННИКОВ
Игорь Викторович

Члены комиссии:

4. БУРКОВА
Ирина Юрьевна

5. ИВАНОВ
Никита Валентинович

6. МЕЛЬНИКОВ
Сергей Евгеньевич

7. САННИКОВ
Андрей Алексеевич

8. ПЕРИН
Олег Николаевич

9. ЯМАНГУЛОВ
Владимир Янузакович

- Глава Верхнесалдинского муниципального округа, 
председатель комиссии

- заместитель Главы Администрации по жилищно- 
коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту, 
заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа 
Свердловской области, секретарь комиссии

начальник Управления образования 
Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области 
- директор МКУ «Служба городского хозяйства»

- начальник отделения Госавтоинспекции МО МВД 
России «Верхнесалдинский» (по согласованию)

- старший государственный инспектор дорожного 
надзора ОГИБДД МО МВД РФ «Верхнесалдинский» 
(по согласованию)

председатель Думы Верхнесалдинского 
муниципального округа 8 созыва (по согласованию)

- Главный врач ГБУЗ Свердловской области 
«Верхнесалдинская центральная районная больница» 
(по согласованию)



3
10. МОРОЗОВ

Александр Николаевич

- Директор МКУ «Управление гражданской защиты»


